DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Quarta-feira, 13 de Janeiro de 2016. Ano III Edição nº 423 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

PORTARIA N. º 785/2016.

Enquadra os servidores da Prefeitura
Municipal de Ribeirão Claro, para fins
de implantação das carreiras de que
trata a Lei Complementar n. º 091, de 16
de dezembro de 2014, de acordo com a
formação acadêmica e o emprego
ocupado.

  O Prefeito Municipal de Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são
conferidas por lei.

Considerando o disposto na Lei
Complementar n. º 091, de 16 de dezembro de 2014, que
dispõe sobre o Plano de Empregos, Carreiras e
vencimentos dos servidores do Quadro de Pessoal Efetivo
da Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro;

Resolve

Art. 1º Enquadrar, de acordo com a

formação acadêmica e o emprego público ocupado, a
servidora do Quadro de Pessoal Efetivo da Prefeitura
Municipal de Ribeirão Claro, consoante redação dos arts.
24 e 25 da Lei Municipal n. º 091, de 16 de dezembro de
2014:

I – Grupo Ocupacional de Carreira
Operacional (GOCO), Classe “C”,
referência 1 (um).

Luiz Mario Moreira Baggio Matrícula 1311/0

Art. 2º. A presente portaria entra em

vigor na data de sua publicação, surtindo seus efeitos
financeiros a partir de 1º de fevereiro de 2016.

Art. 3º. Publique-se e arquive-se.

Edifício da Prefeitura Municipal de

Ribeirão Claro, Estado do Paraná, em 13 de janeiro de
2016.

GERALDO MAURICIO ARAUJO
PREFEITO MUNICIPAL

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
– SAAE DE RIBEIRÃO CLARO – PR

Extrato de Compra Direta n.º 001/2016 – (SAAE)

Favorecido: ART 100 LIMITES TOLDOS LTDA ME.
Documentos: CNPJ/MF n.º 08.151.751/0001-10
Objeto: Serviço de mão de obra para o conserto da
estrutura do painel luminoso pertencente ao Serviço
Autônomo de Água e Esgoto - SAAE do Município de
Ribeirão Claro – Paraná.
Valor: R$ 150,00 (cento e cinquenta reais).
Dotação Orçamentária: 11.001 – 17.122.0017.2081 –

3.3.90.39.00.00
Fundamento Legal: Artigo 24 inciso II da Lei 8.666/93

Fica a dispensa devidamente RATIFICADA E
APROVADA e, todos os seus termos e
atos.

PUBLIQUE-SE.

Ribeirão Claro, 12 de janeiro de 2016.

Francisco Carlos Molini
Diretor do SAAE

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro

Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca

Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz

Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2016-01-13T16:23:26-0200
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997